

za rok 2021

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-07-26

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE GOSPODYŃ WIEJSKICH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat WADOWICKI
Gmina ANDRYCHÓW	Ulica UL. STAROWIEJSKA	Nr domu 22B	Nr lokalu
Miejscowość ANDRYCHÓW	Kod pocztowy 34-120	Poczta ANDRYCHÓW	Nr telefonu 338752976
Nr faksu	E-mail <a href="mailto:sgw@andrychow.pl">sgw@andrychow.pl</a>	Strona www <a href="http://www.sgw.andrychow.pl">www.sgw.andrychow.pl</a>	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-09-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-07-11		
5. Numer REGON	35626196300000	6. Numer KRS	0000039835
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	CZESŁAWA WOJEWODZIC	PREZES ZARZĄDU	TAK
	JADWIGA SOPICKA	SKARBNIK	TAK
	ZOFIA OBOZA	WICEPREZES	TAK
	ZOFIA MOSKWIK	WICEPREZES	TAK
	IRENA ZYCH	SEKRETARZ	TAK
	ELŻBIETA BOJKO	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
SABINA PRUS	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
JÓZEFA BURY	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
HALINA MARKOWSKA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
HALINA BRZAZGACZ	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Opis działalności pożytku publicznego

#### 1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Wydarzenia w roku 2021:

Warsztaty wykonywania Palm Wielkanocnych - Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Andrychowie przygotowało prezentację multimedialną, dokumentującą sposób wykonywania palm wielkanocnych najbardziej charakterystycznych w naszym regionie, prezentowana przez jednego z kilku mistrzów rękodzieła tego gatunku w naszej okolicy - Marię i Wiesława Pękalów z Andrychowa. Realizacja współfinansowana jest ze środków Gminy Andrychów i Powiatu Wadowickiego, we współpracy z Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie.

Konkurs „Pisanki Wielkanocne” 2021, Konkurs Stroików Wielkanocnych” 2021 oraz konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wielkanocny” 2021 - odbyły się online z powodu obostrzeń korona wirusa obowiązujących w kraju.

Książeczka potraw wielkanocnych - Kilkanaście sprawdzonych przepisów autorstwa Jadwigi Sopickiej - mistrzyni regionalnych potraw kulinarnych!

STÓŁ WIELKANOCNY 2021-Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich od przełomu wieku na tydzień przed Wielkanocą zapraszało na Konkurs Potraw Regionalnych Stół Wielkanocny. Pomysł zorganizowania tej niecodziennej imprezy narodził się w roku 2000, kiedy jeszcze nikomu nie śniło się, że tradycje powrócą do łask. Jego pomysłodawcami byli Czesława Wojewodziec oraz śp. Zbigniew Mieszczak. Z niewielkiej, lokalnej imprezy powstała ponadregionalna impreza, która gromadziła co roku kilkaset osób! Radowało się serce, radowała się dusza, podczas oglądania fotoreportaży z minionych imprez. Tego roku, z powodu warunków epidemiologicznych SGW w Andrychowie nie mogło zorganizować, podobnie jak rok temu Konkursu Potraw Regionalnych. Postanowiono, że zrealizowana zostanie wersja on-line – prezentująca tradycje wielkanocne i kulinarne naszego regionu. Słowo wstępne wygłosiła Czesława Wojewodziec – Prezes Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie. Część kulinarną prowadzi Jadwiga Sopicka – mistrzyni regionalnych potraw kulinarnych! Realizacja współfinansowana ze środków Gminy Andrychów i Powiatu Wadowickiego. Współpraca: CKiW w Andrychowie;

Konkurs Bukiety na Zielną 2021 - Organizator konkursu - Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Andrychów zgodnie z piękną wielowiekową tradycją obchodzenia Święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, czy też Święta Zaśnięcia Maryi, albo też Uroczystości Matki Boskiej Zielnej zorganizowało Konkurs: Bukiety na Zielną 2021.

AUDYCJE W RADIO ANDRYCHÓW - TRADYCJA BUKIETÓW ZIELNYCH - Czesława Wojewodziec – Zgodnie z tradycją dn. 03.08.2021 oraz dnia 11.08.2021 |.

13.08.2021 - Warsztaty tworzenia bukietów zielnych- Dzięki wsparciu Urzędu Miejskiego w Andrychowie oraz Starostwa Powiatowego w Wadowicach SGW w Andrychowie mogło kolejny raz zorganizować warsztaty tworzenia bukietów zielnych. Ze względu na obostrzenia sanitarne SGW zrezygnowało z organizowania Konkursu Bukietów Zielnych w tradycyjnej formie, zastępując go konkursem online. 13 sierpnia 2021 r. Gospodynie Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie uczestniczyły za to w kameralnych warsztatach florystycznych (była to już ich 9 edycja). Dzięki uprzejmości Marii i Wiesława Pękalów warsztaty mogły odbyć się w niezwykłym, kameralnym, przepięknym otoczeniu podwórka ich domu - Mydlarzówki. Uczestnictwo w poprzednich warsztatach przyniosło zamierzone efekty. Gospodynie dobrze znają większość ziół i kwiatów, które możemy spotkać na okolicznych łąkach.

02.09.2021 - Konkursu "Stroik dożynkowy" - 2 września 2021 - ABS Bank Spółdzielczy. Gospodynie co roku, oprócz udziału w dożynkach - na kilka dni przed uroczystościami dożynkowymi organizują konkurs stroików dożynkowych. Dzięki uprzejmości ABS Banku Spółdzielczego w Andrychowie zdecydowano się przeprowadzić konkurs stroików w gościnnych pomieszczeniach ABS. Ponieważ w ubiegłym roku, ze względu na zaostrożenie się pandemii zorganizowano konkurs w wersji On-line - w tym roku (2021) odbyła się więc jego 21 edycja.

04.09.2021 - Uroczyste przekazanie wieńca dożynkowego - Andrychów - rok 2021. Po latach, gdy odbywały się one wyłącznie na wioskach przyszedł czas na wspólne świętowanie w mieście po którym wspólne, gminne dożynki ponownie wróciły na wioski. Po tym, jak w latach ubiegłych wszystkie z wiosek gminy Andrychów zorganizowały uroczystości dożynkowe - rok 2020 zmienił zupełnie kalendarz wspólnych imprez, sprawiając że w bogatej historii

święta plonów pojawiła się biała kartka. W tym roku (2021), ze względu na panujące obostrzenia sanitarne wiele samorządów postanowiło zrezygnować z hucznych obchodów święta plonów, organizując je w okrojonej formie lub wcale. W Gminie Andrychów, decyzją samorządu w trosce o zdrowie uczestników zrezygnowano z obchodów święta plonów. Namiastką tegorocznego dziękczynienia było przekazanie pięknego wieńca od Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Andrychowie dla władz samorządowych, reprezentowanych przez Burmistrza Andrychowa Tomasza Żaka. Ceremonia przekazania wieńca odbyła się podczas zorganizowanego przez wolontariuszy Maltańskiej Służby Medycznej filii w Andrychowie - Dnia Profilaktyki Zdrowia, połączonego z uroczystym otwarciem siedziby centrum wolontariatu maltańskiego w sobotę 4 września 2021.

05.09.2021 - Muzyczne Wadowice i Biesiada Wadowicka - Wraz z końcem wakacji zakończyły się imprezy plenerowe organizowane przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Wadoviana”. 5 września w Parku Miejskim w Wadowicach odbył się ostatni koncert z cyklu „Muzyczne Wadowice”, który został połączony z „Biesiadą Wadowicką”. Biesiada organizowana jest cyklicznie z okazji rocznicy urodzin św. Jana Pawła II. W tym roku z racji pandemii jej termin został przeniesiony z maja na wrzesień. Na biesiadzie, jak co roku nie mogło zabraknąć Pań z KGW, które przygotowały poczęstunek dla uczestników. Byłyśmy tan również My - przedstawicielki SGW w Andrychowie.

04.12.2021 - XXI Konkurs Potraw Regionalnych, Stół WIGILIJNY ParkHotel Łysoń w Inwałdzie, 4 grudnia 2021 - Wszelka dobra dusza jest jako ta świeca, sama się wyniszcza a innym przyświeca - tym zwrotem rozpoczynał się zawsze konkurs potraw regionalnych - Stół Wigilijny. Tak było i tym razem! Prezes SGW Czesława Wojewodziec uroczysto powitała wszystkich przybyłych na spotkanie!

XXI Biesiada Senierek i działaczek KGW - To piękna tradycja. Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich co roku docenia pracę Senierek Kół Gospodyń Wiejskich, organizując dla nich Biesiadę Senierek i działaczek KGW. Spotkanie jak co roku prowadziła Prezes SGW - Czesława Wojewodziec. W tym roku ze względu na warunki sanitarne nie można było przeprowadzić zbyt wielu występów - zwłaszcza występów dzieci i młodzieży, tak popularnych w czasie tych spotkań. Było za to sporo wzruszeń, promocja publikacji wydanych przez Stowarzyszenie, smaczny poczęstunek i koncert Zespołu Serwus!

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	350	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

## 3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>W ramach działalności nieodpłatnej statutowej stowarzyszenie podejmowało działania w ramach projektów, zadań zleconych przez samorządy terytorialne:</p> <p>Przykładowe działania podjęte to:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. „Spotkajmy się razem”-Główny cel zadania to wzrost aktywizacji społecznej senierek, emerytek, zamieszkujących tereny Gminy Andrychów;</li> <li>2.„Konkurs Potraw Regionalnych „Stół Wigilijny” 2021 rok” - Głównym celem zadania była ochrona, pokazanie i podtrzymywanie tradycji ludowych i regionalnych związanych ze świętami w Gminie Andrychów, a w szczególności zaprezentowanie bogactwa kulinarnego i obrzędowego związanego ze Świętami Bożego Narodzenia.</li> <li>3."Stroiki dożynkowe i bukiety zielne jako lokalne obrzędy ludowe” - warsztaty florystyczne w tworzenia bukietów zielnych oraz konkurs dużych; prowadzony przez Jadwigę Sopicką.</li> </ol> <p>organizacja XXI Konkursu Potraw Regionalnych, Stół WIGILIJNY ParkHotel Łysoń w Inwałdzie, 4 grudnia 2021</p>	7 222,40 zł

**4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym**

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>W okresie sprawozdawczym stowarzyszenie gospodyń wiejskich w Andrychowie prowadzi odpłatną działalność pożytku publicznego. W ramach tych działań stowarzyszenie podejmowała takie działania jak: -kameralne warsztaty florystyczne , tworzenie bukietów zielnych ; - ozdoby wielkanocne, bożonarodzeniowe - dystrybucja na lokalnych imprezach organizowanych przez lokalną społeczność; organizacja Muzyczne Wadowice i Biesiada Wadowicka - wrzesień w Parku Miejskim w Wadowicach odbył się ostatni koncert z cyklu „Muzyczne Wadowice”, który został połączony z „Biesiadą Wadowicką”. Biesiada organizowana jest cyklicznie z okazji rocznicy urodzin św. Jana Pawła II. W tym roku z racji pandemii jej termin został przeniesiony z maja na wrzesień. Na biesiadzie, jak co roku nie mogło zabraknąć Pań z KGW, które przygotowały poczęstunek dla uczestników.</p> <p>-Organizacja XXI Biesiada Seniorek i działaczek -W tym roku ze względu na warunki sanitarne nie można było przeprowadzić zbyt wielu występów - zwłaszcza występów dzieci i młodzieży, tak popularnych w czasie tych spotkań. Było za to sporo wzruszeń, promocja publikacji wydanych przez Stowarzyszenie, smaczny poczęstunek i koncert Zespołu Serwus! KGW.</p>	0,00 zł

**5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym**

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

**III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym****1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	81 692,40 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	75 052,40 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	5 600,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	1 040,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	40 500,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	34 552,00 zł
<b>2. Informacja o kosztach organizacji</b>	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	74 995,73 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	65 655,46 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	6 110,86 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	3 229,41 zł
<b>3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	<b>6 696,67 zł</b>
<b>4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków</b>	
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	7 222,40 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	7 222,40 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1	Całość kwoty pozyskanej z 1% , kwota 7 222,40 została w całości wydatkowana w roku 2021. Kwota została przeznaczona w całości na prowadzenie działań w ramach działalności statutowej nieodpłatnej. W ramach tych działań podejmowana takie zadania jak: warsztaty z tworzenia ozdób choinkowych, wielkanocnych, plecenie wieńca dożynkowego, warsztaty z robienia bukietów zielnych "Bukiety na Zielną". zorganizowanie biesiady oraz konkursów tematycznych , część była zorganizowana online , z powodów obostrzeń, które obowiązywały w kraju.
	7 222,40 zł

#### IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
---	--	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Tak  
 Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

*(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)*

- własność
- użytkowanie wieczyste
- najem
- użytkowanie
- użyczenie
- dzierżawa
- nie korzystała

#### V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

##### 1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy  
*(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)*

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

*(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)*

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

*(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)*

0 osób

##### 2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

Tak  
 Nie

390 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		65 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość <b>najwyższego (jednostkowego)</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
<b>VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<b>VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
<b>IX. Dodatkowe informacje</b> <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Wszystkie podejmowane działania zmierzają do osiągnięcia celów statutowych stowarzyszenia.		



Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	CZESŁAWA WOJEWODZIC ZOFIA OBOZA ZOFIA MOSKWIK JADWIGA SOPICKA IRENA ZYCH ELŻBIETA BOJKO SABINA PRUS	Data wypełnienia sprawozdania	2022-07-26
--	---	-------------------------------	------------